
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N°127 DEL 04.11.2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA PITNEY BOWES ITALIA S.R.L.
DI LISCATE ( MI ) 7° RATEO CANONE NOLEGGIO APPARECCHIATURE
PER AFFRANCATURA DIGITALE DELLA CORRISPONDENZA.
CIG-Z28088BOED

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

RICHIAMATA la propria determina n° 17 del 12.02.2013 con la quale è stato conferito alla ditta Pitney Bowes Italia
s.r.l di Liscate (MI) l'incarico per la fornitura in noleggio di una apparecchiatura digitale della corrispondenza, con
annessa piattaforma di pesatura integrata come da ordine sottoscritto in data 11.02.2013.
ATTESO che allo scopo, è stato convenuto il noleggio della apparecchiatura per la durata di cinque anni decorrenti dal
14.05.2013 , data di collaudo e attivazione della stessa.
CONSIDERATO, altresì, che è stato concordato con la ditta il pagamento in 20 ratei trimestrali dell'ammontare di €
201.00 cadauno , IVA esclusa.
RICHIAMATA la propria determina n° 5 del 21.01.2014 con la quale è stata impegnata la somma di € 980,88 IVA
compresa, relativa al pagamento di n°4 ratei riferiti al corrente anno 2014.
VISTA la fattura N° BL01405252 del 08/10/2014 relativa al pagamento del settimo rateo anticipato di
€ 245.22 IVA compresa e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della stessa.
VISTO IL DURC in data 21/10/2014 dal quale si evince che la predetta Ditta è in regola con i versamenti contributivi
e assicurativi.
VISTA la comunicazione resa ai sensi delTart.3 della legge 13.08.2010 dal Direttore Generale della Ditta in questione,
in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari.
- per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta Pitney Bowes Italia s.r.l. di Liscate (MI) la fattura N° BLO1405252 del
08/10/2014 dell'ammontare di € 201.00 oltre IVA quale settimo rateo per la fornitura di cui trattasi.

3") Prelevare la complessiva somma di € 245,22 IVA compresa, dal cap. 350/3 del bilancio del corrente
esercizio come da impegno operato con propria determina n 5 del 21.01.2014.

4") Disporre, che gli Uffici Finanziari provvedano al pagamento di cui sopra tramite bonifico bancario intestato
a Pitney Bowes Italia srl- Divisione Noleggi- presso Banca Intesa San Paolo SFA di Melzo IBANIT46 F030 6933 4001
00000012682.

Il Responsabile,
Doti

V° per l'impegno
TI Responsabile dèi

Dott. Calogero/C

.e somme
finanziari

onze


